
BANKOVNÍ SPOJENÍ: IČ DIČ www.frydlantno.cz
Komerční banka a.s. 00296 651 CZ00296651 tel.: 558 604 111
pobočka Frýdek-Místek fax.: 558 676 279

Věc: Objednávka prací

Město Frýdlant nad Ostravicí, IČ: 00296651, se sídlem Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí,
(dále jen „objednatel“) objednává u právnické osoby LINEPLAN s.r.o., IČ: 62255860, se sídlem 28.
října 1142/168, 709 00 Ostrava – Moravská Ostrava, (dále jen „dodavatel“), vypracování projektové
dokumentace v úrovni studie na realizaci stavby - opravy koryta vodního toku Uhliského potoka
v k.ú. Frýdlant nad Ostravicí, dle cenové nabídky doručené dne 27.06.2016, č.j. MUFO
21199/2016.

Maximální cena plnění činí: 59 600,- Kč (bez DPH)

Uvedená částka je maximální a zahrnuje veškeré činnosti, úkony a práce potřebné pro řádné
provedení díla. Daň z přidané hodnoty bude účtována dle platných právních předpisů.

Realizace služeb, které jsou předmětem této objednávky, je vymezena touto objednávkou a dále
podmínkami stanovenými ve výzvě k podání nabídky pro veřejnou zakázku malého rozsahu ze dne
8. 6. 2016, zn.: MUFO 19087/2016, Sp.zn. MUFO_S 3452/2016.

Předmětem zakázky je vypracování dokumentace v úrovni studie na realizaci stavby - opravy koryta
vodního toku Uhliského potoka (ID toku 10215425) v úseku mezi zaústěním Uhliského potoka do
Frýdlantské Ondřejnice (u drážního propustku) a silnicí č. III/48425 v délce cca 146 m za účelem
stabilizace a zkapacitnění koryta vodního toku na pozemcích parc.č. 1621, 4417/1 a 1383 v k.ú.
Frýdlant nad Ostravicí. Při vyšších srážkových úhrnech koryto vodního toku Uhliského potoka
nezajišťuje plynulé odvádění povrchových vod.

Studie bude obsahovat:
- Průvodní zprávu
- Technickou zprávu
- Celkové finanční náklady stavby
- Výkresou část:

� celkový situační výkres,
� příčné řezy (s vyznačení návrhových hladin Q),
� podélný profil

- Hydrotechnické posouzení

MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
Náměstí čp. 3
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

*MUFOX0070TMY*VÁŠ DOPISZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: MUFO 22958/2016
Sp.Zn MUFO_S 3452/2016
VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX: 558 676 279
E-MAIL:

DATUM: 14.07.2016



MUFO 22958/2016

2

Studie dle výše uvedeného členění bude předána ve dvou vyhotoveních v listinné podobě a 1 x
v elektronické podobě na CD (jednotlivé dokumenty budou zpracovány ve formátech plně
kompatibilních s formáty doc, pdf, xls).

Studie bude zpracována autorizovaným inženýrem PD dle platných zákonů a vyhlášek
(vodohospodářské stavby).

Doba plnění zakázky:

Doba je stanovena na 8 – 10 týdnů od předání objednávky uchazeči.

Další podmínky a požadavky zadavatele:
- v průběhu zpracování studie proběhne minimálně jeden technický výbor,
- zadavatel neposkytne zhotoviteli zálohu na provedení prací,
- cena za vyhotovení studie bude uhrazena po jejím dokončení a jejím převzetí zadavatelem

bez vad a nedodělků,
- vylučuje se přijetí nabídky s dodatkem, nebo odchylkou.

Příloha: Cenová nabídka dodavatele doručená dne 27. 6. 2016, č.j. MUFO 21199/2016.

vedoucí odboru ŽP

Tímto potvrzuji přijetí objednávky
ve Frýdlantě nad Ostravicí dne:


